
ZHAL
Iesaka Latvijas Zobu 
higiēnistu asociācija

ProtectiveClean

Zobus vienmēr
ir iespējams
tīrīt vēl rūpīgāk

ZHAL
Iesaka Latvijas Zobu 

JAUNUMS

Īpašs piedāvājums, kas pieejams tikai klīnikām! Lieliska cena pacientam 89,- eur !Zobārstiem piemērojas vēl atlaide!Jautā mums!

ProtectiveClean

Zobus vienmēr
ir iespējams
tīrīt vēl rūpīgāk

ZHAL
Iesaka Latvijas Zobu 



Kopējā Priekšzobu Sānu zobu Starpzobu
spraugu

Sānu zobu
starpzobu spraugu

% Zobu aplikuma noņemšana

Sonicare ProtectiveClean Manuālā zobu birste

21.2

2.3

25.8

3.3

17.3

1.6

17.8

1.1

14

0.4

Tika konstatēts, ka Philips Sonicare ProtectiveClean ar Plaque 
Control birstes galviņu2 daudz labāk notīra zobu aplikumu 
nekā manuālā zobu birste.
Milleman J; Defenbaugh J; Mwatha T; Souza S; Ward M; Jenkins W. Fails datēts ar 2014. gada aprīli.

Philips Sonicare 
ProtectiveClean2 ar 
Plaque Control galviņu, 
salīdzinot ar manuālo 
zobu birsti

Jaukts, paralēls,  
slēpti monitorēts

Vidējais vecums: 40.7

2 
nedēļas133

Produkts Objekts Veids

Tika konstatēts, ka Philips Sonicare ProtectiveClean ar Gum 
Health birstes galviņu1 ir daudz efektīvāka par manuālo zobu 
birsti smaganu iekaisuma un asiņošanas mazināšanā.
Milleman J; Milleman K; Argosino K; Mwatha T; Souza S; Ward M; Jenkins W. Fails datēts ar 2014. gada aprīli.

Philips Sonicare 
ProtectiveClean ar Gum 
Health birstes galviņu1, 
salīdzinot ar manuālo 
zobu birsti

Jaukts, paralēls,  
slēpti monitorēts

Vidējais vecums: 43

2 un 4 
nedēļas132

Produkts Objekts Veids

1 Šajā klīniskajā pētījumā pārbaudītais 
produkts bija Philips Sonicare 3. sērija, kas 
funkcionāli līdzvērtīga ProtectiveClean

2 Šajā klīniskajā pētījumā pārbaudītais 
produkts bija Philips Sonicare 2. sērija, kas 
funkcionāli līdzvērtīga ProtectiveClean

2 nedēļas 4 nedēļas

% Gingivīta samazināšanās pret bāzes līmeni

Sonicare Protective Clean Manuālā zobu birste

8.5

33.3

39.2

12

% Smaganu asiņošanas indeksa samazināšanās pret bāzes līmeni

-8.9

48.8

36.1

-7.3

Sonicare Protective Clean Manuālā zobu birste

2 nedēļas 4 nedēļas


	DAB_Extra_2018_rudens_ 52
	DAB_Extra_2018_rudens_ 53

